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Scandinavian ChemoTech får nytt godkännande i 
Japan gällande TSE för djupt sittande tumörer 
 

Scandinavian ChemoTech har fått det slutliga godkännandet för sin patentansökan DEEPC i 
Japan. Patentet skyddar den innovation som används för TSE-behandling av djupt sittande 
tumörer och sekundär skelettcancer.  
 
Detta godkännande bedömer ChemoTech kan vara av stor betydelse i förhandlingarna med 
potentiella industriella partners framöver eftersom Japan är en viktig marknad för Bolagets 
kliniska projekt för djupt sittande tumörer.  
 
"Att få detta godkännande för denna innovation i Japan var mycket viktigt för det fortsatta 
skyddet av vår TSE-plattform och gör det mer intressant för industriella partners att inleda 
en dialog med oss när vi fortsätter att göra framsteg i vårt kliniska projekt deep seated 
tumours" - säger Mohan Frick VD och medgrundare ChemoTech. 
 
TSE-konceptet bygger på att skapa en bättre balans mellan nekros och apoptos vid 
cancerbehandling genom att förbättra upptaget av kemoterapi och undvika oönskad 
förstörelse som kan generera inflammation, vilket är av stor betydelse vid behandling av 
känsliga vävnader och organ.  
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
 
Tel: +46 (0)10-218 93 00 
E-mail: ir@chemotech.se 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan 
behandlas med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya 
möjligheter och applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North 
Growth Market i Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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